VI CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

FEMENINAS

Finalizados (70)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
495 Rebeca SANTOS ARRIAGA

496 Soraya PEREZ GALLINA

526 Carla CARBONERO NUNEZ
476 Ana MANCERA REINA

527 Ines PAVON CASTANERA

480 Leyre GARCIA JURADO-SALMERON
473 Lourdes OLMEDO LEON

478 Maria Jose CORBALAN HERNANDEZ
505 Lucia VECINA SANCHEZ

469 Ana Li CAMELLO SERRANO
481 Laura GALLEGO NOVILLO

513 Nuria ARBONA OROVAY

491 Maria Cruz JOVER GARABITO
537 Monica CARDETE ROIG

516 Ute STAMMEYER

484 Maria Jose MOTILLA JUAN

483 Celia PASCUAL LOPEZ

485 Cristina RUIZ VALDEPENAS
471 Rocio RODRIGUEZ MOZOS

536 Elisa PEREZ KENNEDY

468 Sophie Lorriette NUNEZ NAOUR
523 Marina NAVARRO ALCARAZ
528 Elena MORALES SANCHEZ

533 Ana Isabel DE MIGUEL SANCHEZ
522 Maria Luisa AHIJON MORENO
472 Silvia BAEZ DIEGUEZ

477 Leticia CAMPOS MARTINEZ
493 Sagrario CARRION MATEO

508 Maria Jose GARCIA ALFARO
475 Natalia GONZALEZ MORALES
540 Mireia Montserrat IGLESIAS CALVO
470 Ana Pilar SANCHEZ DIAZ

492 Milagros ALCOLADO PINTOR
524 Ana Maria TERENCIO ALEMANY
515 Araceli CASARES PERALES
511 Maria Josep RUIZ MARTINEZ
499 Aurelia ALEMANY MARTINEZ
490 Carola IBANEZ CORTINA

482 Sandra GOMEZ GARCIA

489 Beatriz CASTANO MOREIRA
506 Maite MADRID FERREIRAS

519 Juana Maria YESTE RAMIREZ
509 Eva LEAL SCASSO

500 Silvia MARTINEZ PINERO

502 Maria Del Mar ARNES RAMIREZ
538 Patricia MAS PARRA

487 Laura LOPEZ LOPEZ

518 Maria Ester GARCIA MARTINEZ
534 Fatima MOLITERNI MOYA

510 Remedios CHARCOS BUENO
530 Sonia BRAVO JOYA

541 Rosa MONSALVE MORENILLA
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517 Alicia Gloria VEGA AMAYA
494 Cristina GARCIA MEJIAS

501 Paloma POZA HERNANDEZ
503 Maria Jose SANCHEZ LOPEZ

ala o,
N O

532 Ana Belen MONTEALEGRE NEGRETE

14 Septiembre 2024

3000 M - General Por Sexo

Pto

CAT CAT
MST45-F Si
MST45-F Si

JIN1-F 1 Si
MST30-F Si

JN1-F 2 Si
MST35-F Si
MST25-F Si
MST30-F Si
MST50-F Si
MST20-F Si
MST35-F Si
MST55-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si
MST55-F Si
MST40-F Si
MST40-F Si
MST40-F Si
MST20-F Si
MST45-F Si

JN1-F 3 Si
MST65-F Si
MST25-F Si
MST45-F Si
MST60-F Si
MST25-F Si
MST30-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si
MST30-F Si
MST60-F Si
MST20-F Si
MST45-F Si
MST65-F Si
MST55-F Si
MST50-F Si
MST45-F Si
MST45-F Si
MST35-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si
MST55-F Si
MST50-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si
MST50-F Si
MST45-F Si
MST55-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si
MST40-F Si
MST65-F Si
MST45-F Si
MST55-F Si
MST45-F Si
MST45-F Si
MST50-F Si

Pig.1de 4

0:41:13
0:43:20
0:44:54
0:44:55
0:44:58
0:46:25
0:47:53
0:48:35
0:49:44
0:51:19
0:52:34
0:52:35
0:53:38
0:53:44
0:54:00
0:54:02
0:54:14
0:54:44
0:55:56
0:56:06
0:56:30
0:56:31
0:56:59
0:57:48
0:58:43
0:59:05
1:00:40
1:01:39
1:01:40
1:01:42
1:01:44
1:01:46
1:01:57
1:01:57
1:02:40
1:02:45
1:02:55
1:03:10
1:03:16
1:03:36
1:03:39
1:03:55
1:04:26
1:04:35
1:05:19
1:05:55
1:06:05
1:06:14
1:06:42
1:07:56
1:08:57
1:09:04
1:09:11
1:10:33
1:10:56
1:10:56
1:11:00

Inscripciones online YouEvent.es

70 de 74 inscritos

cm TIEMPO '/100 CLUB

CN MASTER TORRIJOS

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

NATACION SEVILLA MASTER, C.D.
NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

C.N. VALDEPENAS

UCAM CIUDAD DE MURCIA FUENSANTA
RES ALBACETE SWIM

CN TOLEDO MONTEVERDE

CLUB MASTER NATACION TOMELLOSO
CN MASTER TORRIJOS

CN MASTER TORRIJOS

NO FEDERADO

CN LAS ROZAS

CN MASTER TORRIJOS

CN MASTER TORRIJOS

C.N. MASTER MADRID

C.N. PUERTOLLANO

NO FEDERADO

CN TORRIJOS

C.N. MASTER NATURASWIM PETRER
NO FEDERADO

NO FEDERADO

CN LAS ROZAS

CN TOLEDO MONTEVERDE

C.N. VALDEPENAS

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM

C.N. VALDEPENAS

NO FEDERADO

CLUB NATACION ALBACETE
CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CN MASTER TORRIJOS

CN TOLEDO MONTEVERDE

CLUB VALENCIANO DE NATACION
RES ALBACETE SWIM

NATACION REAL CANOE

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
CN TOLEDO MONTEVERDE

CN TOLEDO MONTEVERDE

RES ALBACETE SWIM

CLUB NATACION ALBACETE
C.E.N. BALAGUER

C.N. PUERTOLLANO

NO FEDERADO

CLUB NATACION ALMANSA

CN TOLEDO MONTEVERDE

NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CN TOLEDO MONTEVERDE

CN TOLEDO MONTEVERDE

CN TOLEDO MONTEVERDE

CN TOLEDO MONTEVERDE



VI CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

FEMENINAS

Finalizados (70)

Pto
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Dor NOMBRE y APELLIDOS

520 Almudena GOMEZ RAMOS

529 Vanesa MOLINA HUERTAS

504 Maria Jose SANCHEZ ABAD

498 Genara CORONADO SELAS

531 Beatriz JURADO MIQUEL

521 Maria Fe SANTA-MARIA BLANCO
497 Debora TORRES ESCURIOLA

486 Cecilia Concepcion COBOS HERNANDEZ
535 Maria Del Pino COBOS HERNANDEZ
512 Maria Cristina LOPEZ CEZON

507 Elena MARIN RAMOS

539 Silvana RIBEIRO NOBRE

525 Juana Maria MARTIN GARRIDO

MASCULINOS

Finalizados (147)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

389 Lluis PIJUAN ORO

340 German LENGUAS FERNANDEZ
311 Enrique CORBALAN HERNANDEZ
320 Gonzalo ZAPATERO DE MURGA
314 Victor VILLANUEVA MORCILLO
391 Jordi SANCHIS | DOMENECH
425 Alvaro GRACIA SANCHEZ

443 Carlos JORDA VIDAL

343 Stephen Henry CHURNIN

397 Jesus GOMEZ RAMOS

308 Jorge OSMA VILLAJOS

333 Alberto MARQUES VELASCO
370 Abraham CASTILLO NIETO

323 Santiago ROJAS RODRIGUEZ
367 Jose Ignacio AMORES ESCRIBANO
380 Francisco MARTINEZ LUCAS
362 Jorge YAGUE ANDRES

360 Carlos RODRIGUEZ FARALDOS
412 Maximo CARBAJO RUEDA

368 Jose Antonio GARCIA GARCIA
542 David LOPEZ RUIZ

356 Marc SALAS MARTINEZ

312 Felipe PICAZO VERGARA

307 Jose Manuel QUIROS INIESTA
433 Lucas LLORCA HERNANDEZ
355 Fernando INIESTA ORTIZ

317 Jesus RODRIGUEZ GARCIA

424 Adrian MARTIN GONZALEZ

363 Carlos TOBARRA GOMEZ

428 Guillem ESCOFET MICOLAU
358 Jose Javier RIVERO RAMIREZ
379 Bernabe GARCIA HERMOSO
404 Cristobal SANCHEZ FUENTES
327 Juan MARTIN-MOYANO ZAMORA
377 Raul MANZANEQUE LUCAS

316 Angel ALTAMIRANO CASADO
450 Carlos BELARRA ARENAS

438 Diego DE TORO RODRIGUEZ

14 Septiembre 2024
3000 M - General Por Sexo

Pto

CAT CAT cm  TIEMPO
MST60-F Si 1:11:08
MST40-F Si 1:12:01
MST50-F Si 1:12:34
MST45-F Si 1:14:23
MST45-F Si 1:14:30
MST60-F Si 1:15:02
MST45-F Si 1:16:11
MST40-F Si 1:18:59
MST45-F Si 1:19:00
MST55-F Si 1:21:06
MST50-F Si 1:25:51
MST60-F Si 1:30:39
MST65-F Si 1:31:51

Pto

CAT cAT cLm  TIEMPO
MST50-M Si 0:37:57
MST40-M Si 0:39:53
MST25-M Si 0:39:54
MST30-M Si 0:39:57
MST30-M Si 0:40:55
MST50-M Si 0:41:27

JN2-M 1 Si 0:41:27
MST45-M Si 0:41:32
MST40-M Si 0:41:42
MST50-M Si 0:41:43
MST20-M Si 0:41:45
MST40-M Si 0:41:45
MST45-M Si 0:41:47
MST30-M Si 0:42:18
MST45-M Si 0:42:20
MST50-M Si 0:42:43
MST45-M Si 0:43:49
MST45-M Si 0:43:55
MST55-M Si 0:43:57
MST45-M Si 0:44:00

JN1-M 1 0:44:46
MST45-M Si 0:45:07
MST25-M Si 0:45:13
MST20-M Si 0:45:20
MST35-M Si 0:45:20
MST45-M Si 0:45:23
MST30-M Si 0:45:25

JN1-M 2 Si 0:46:17
MST45-M Si 0:46:19
MST25-M Si 0:46:20
MST45-M Si 0:46:21
MST50-M Si 0:46:23
MST55-M Si 0:46:25
MST35-M Si 0:46:27
MST45-M Si 0:46:31
MST30-M Si 0:46:50
MST50-M Si 0:46:56
MST40-M Si 0:47:11

Pig.2 de 4
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Inscripciones online YouEvent.es

70 de 74 inscritos

CLUB

C.N. MASTER MADRID

NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

C.N. VALDEPENAS

NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

C.N. MASTER MADRID
CLUB NATACION TRES CANTOS
NO FEDERADO

C.N. MASTER MADRID

C.N. MARBELLA SWANS I.S.
NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

147 de 160 inscritos

CLUB

C.E.N. BALAGUER

CN MASTER TORRIJOS

UCAM CIUDAD DE MURCIA FUENSANTA
CLUB DE TENIS CHAMARTIN

UCAM CIUDAD DE MURCIA FUENSANTA
CN MASTER TORRIJOS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.N. MASTER MADRID

GREDOS SAN DIEGO

CN MASTER TORRIJOS

CN TOLEDO MONTEVERDE

CN MASTER TORRIJOS

NATACION SEVILLA MASTER, C.D.
CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
RES ALBACETE SWIM

C.N. MASTER MADRID

CN MASTER TORRIJOS

C.N. MASTER MADRID

RES ALBACETE SWIM

C.N. ALARCOS CIUDAD REAL

RES ALBACETE SWIM

CLUB NATACION ALBACETE

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
NO FEDERADO

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CN TOLEDO MONTEVERDE

NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

C.N. MASTER MADRID

C.N. MASTER JAEN

CN MASTER TORRIJOS

CN MASTER TORRIJOS

CLUB MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. CIUDAD REAL

NO FEDERADO

NO FEDERADO



VI CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

3000 M - General Por Sexo

MASCULINOS

Finalizados (147)

Pto
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Dor NOMBRE y APELLIDOS

306 Alejandro GONZALEZ CUARTERO
393 Alberto GONZALEZ CASTELLANO
313 Alberto MUNOZ ESCRIBANO

372 Victor SESMERO RICO

417 Juan Ignacio LILLO PEREZ

446 Roberto HERVELLA MACIA

341 Jorge SESE GARCIA

441 Antonio AROCA HENARES

427 Ivan INFANTE DIAZ

445 Araceli GARCIA SORIANO

422 Jose M2 LOPEZ SANCHEZ

405 Juan Carlos GUALDA PICAZO

426 Eduardo VIEJO CAMPOS

346 Juan-gil GARCIA PINERO

439 Juan Bautista SAN JUAN CELDA
354 Eduardo PINTOR VIOLERO

318 Miguel Angel LUCAS-TORRES OLIVARES
382 Jose Ramon TRUJILLO MORA

411 Francisco ESPADA RODRIGUEZ
407 Eduardo COMINERO GARCIA

352 Jorge RUIZ GOMEZ

394 Luis Esteban FERNANDEZ MOLINA
384 Francisco Javier TORRES BUSTAMANTE
348 Jose Luis RUIZ VALENTIN

330 Gaspar PEREZ RODRIGUEZ

325 Antonio Jose NAVARRO SECADURA
410 Javier BANDERAS MORENO

416 Francisco LUESO SORDO

349 Jorge JIMENEZ DIAZ

386 Fermin VELASCO NUNEZ

453 Miguel Angel GARCIA GOMEZ

388 Alvaro NIETO ESTEBAN

353 Emilio Jose RUIZ MARTINEZ

339 Bernardo BLAZQUEZ MORENO

315 Sebastian MARULANDA OREJUELA
336 David DIAZ ESCALONA

398 Victor Daniel GONZALEZ DE LA ALEJA LOP
345 Alvaro MANZANEQUE RAMOS

319 Guillermo MOLINA FRIAS

329 Jonatan JIMENEZ JIMENEZ

334 Eduardo GARCIA MARTIN

400 Eduardo VERA MARTINEZ

435 Jaime ZAFRA

454 Carlos COLOMINA BENEDITO

423 Ivan LABRADO RODRIGUEZ

337 Evaristo PASTOR MORA

387 Carlos Emiilio FERNANDEZ CUENCA
347 Teo OLIVER PARRA

421 Arnoldo EDELMAN

451 Justo JORDA VIDAL

351 Pablo PARRA PEREZ

403 Juan Daniel RUBIA RODRIGUEZ
328 David GARCIA RONCERO

335 David SEVILLA TEBAR

448 Ivan LOZANO ALVAREZ

440 Alfredo RODERO MORALES

359 Angel Carmelo SIMON PINA

14 Septiembre 2024

Pto

CAT CAT
MST20-M Si
MST50-M Si
MST25-M Si
MST45-M Si
MST65-M Si
MST45-M Si
MST40-M Si
MST45-M Si
MST20-M Si
MST45-M Si
MST55-M Si
MST55-M Si
MST20-M Si
MST40-M Si
MST40-M Si
MST45-M Si
MST30-M Si
MST50-M Si
MST55-M Si
MST55-M Si
MST45-M Si
MST50-M Si
MST50-M Si
MST45-M Si
MST35-M Si
MST35-M Si
MST55-M Si
MST60-M Si
MST45-M Si
MST50-M Si
MST50-M Si
MST50-M Si
MST45-M Si
MST40-M Si
MST30-M Si
MST40-M Si
MST50-M Si
MST40-M Si
MST30-M Si
MST35-M Si
MST40-M Si
MST50-M Si
MST40-M Si
MST50-M Si

JN1-M 3 Si
MST40-M Si
MST50-M Si
MST40-M Si
MST65-M Si
MST50-M Si
MST45-M Si
MST55-M Si
MST35-M Si
MST40-M Si
MST45-M Si
MST40-M Si
MST45-M Si

Pig.3 de 4

0:47:20
0:48:15
0:48:17
0:48:49
0:48:50
0:48:52
0:49:39
0:50:46
0:50:54
0:50:56
0:50:58
0:51:00
0:51:01
0:51:10
0:51:11
0:51:18
0:51:22
0:51:22
0:51:26
0:51:33
0:51:44
0:51:52
0:52:17
0:52:22
0:52:58
0:53:12
0:53:12
0:53:20
0:53:24
0:53:25
0:53:29
0:53:32
0:53:36
0:53:37
0:55:21
0:55:38
0:55:43
0:55:43
0:55:47
0:55:48
0:55:49
0:55:52
0:56:04
0:56:13
0:56:19
0:56:46
0:56:46
0:56:51
0:57:07
0:57:15
0:57:17
0:57:31
0:57:36
0:58:17
0:58:25
0:58:41
0:58:43

Inscripciones online YouEvent.es

147 de 160 inscritos

cm TIEMPO '/100 CLUB

CN TOLEDO MONTEVERDE

C.N. CIUDAD REAL

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
A.D. RIVAS NATACION

CN MASTER TORRIJOS

NO FEDERADO

CN TOLEDO MONTEVERDE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CN MASTER TORRIJOS

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
C.N. PUERTOLLANO

CN LAS ROZAS

CN MASTER TORRIJOS

C.N. PUERTOLLANO

C.N. PUERTOLLANO

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CLUB MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. ALARCOS CIUDAD REAL

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
C.N. MASTER MADRID

CLUB NATACION LA RODA

C.N. VALDEPENAS

CN MASTER TORRIJOS

NO FEDERADO

CN LAS ROZAS

CN MASTER TORRIJOS

CLUB NATACION ALBACETE

C.N. CIUDAD REAL

CLUB LOS YEBENES NATACION

C.N. VALDEPENAS

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
CN MASTER TORRIJOS

RES ALBACETE SWIM

CLUB LOS YEBENES NATACION

CN MASTER TORRIJOS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB NATACION ALMANSA

CN MASTER TORRIJOS

CLUB MASTER NATACION TOMELLOSO
RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

C.N. CIUDAD REAL

C.N. VALDEPENAS

C.N. VALDEPENAS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS



VI CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

3000 M - General Por Sexo

MASCULINOS

Finalizados (147)

Pto
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

Dor NOMBRE y APELLIDOS

395 Alberto CORREDERA ARBIDE

409 Jose Maria MINGUELA ARJONA

342 Felix GALLEGO GARCIA

366 Andres Juan GOMEZ TORRES

406 Rafael Alejandro SANCHEZ RUIZ
344 Gonzalo RODRIGUEZ HONTANILLA
460 Javier VIEJO LLORENTE

338 Arturo GARCIA CASRRUBIOS BERNARDO
401 Rafael LOPEZ PARDO

373 Ramon FLORES ORTEGA

452 Javier DIAZ JUSTO

357 Mario VICENTE MORALES

429 Miguel Angel CONCHILLO BALBUENA
332 Jose Enrique GUTIERREZ JURADO
420 Ricardo PINA MORENO

385 Javier LOPEZ-ASIAIN MARTINEZ
459 Manuel CUADRADO

430 Alvaro GARCIA RAYO ARROYO

413 Manuel Angel SANCHEZ GARCIA
419 Guillermo Gonzalo RUIZ ZAPATERO
444 Raul FERNANDEZ ARIAS

447 Mario MERLO RUBIO

374 Juan Miguel DEL CABO LOPEZ

375 Francisco Javier ALBERCA SANCHEZ
455 Jose Javier JIMENEZ VITON

365 Miguel Angel JUAN RUANO

461 Xavier TORRALLARDONA CACERES
369 Javier LOPEZ ALVAREZ

432 Guillermo GARCIA

310 Rafael PEREZ MARTIN

390 Jose Rafael HERNANDEZ PARDO
402 Jose Maria GONZALEZ HITA

383 Carlos MARTINEZ PERAL

396 Juan VILLAR POZO

456 Galo CARRERAS NAVARRO

434 Jesus CALLE ARROYO

442 Eduardo VILLASANTE SANCHEZ
350 Javier DIAZ-ROPERO SOTOS

463 Pedro Enrigue BLANCO SEDANO
321 Ezequiel HORTELANO MARIN

431 Carlos MORENO RODRIGUEZ PENA
371 Antonio FERNANDEZ CORONADO
462 Jose Ramon MANJAVACAS LOPEZ-PINTOR
376 Mario PINILLA MERINO

309 Fernando GARCIA SANTA MARIA
457 Javier HUERGA ARAMBURU

322 Angel Carlos MOYA MADRID

331 Paco GONZALEZ MARTINEZ

436 Sergio VALERO SELLIER

415 Jose Julian GARCIA GARCIA

418 Antonio HERNANDEZ PEREZ

364 Jose Antonio SANCHEZ

14 Septiembre 2024

Pto

CAT CAT
MST50-M Si
MST55-M Si
MST40-M Si
MST45-M Si
MST55-M Si
MST40-M Si
MST60-M Si
MST40-M Si
MST55-M Si
MST45-M Si
MST50-M Si
MST45-M Si
MST30-M Si
MST35-M Si
MST65-M Si
MST50-M Si
MST55-M Si
MST30-M Si
MST55-M Si
MST65-M Si
MST45-M Si
MST45-M Si
MST45-M Si
MST45-M Si
MST50-M Si
MST45-M Si
MST60-M Si
MST45-M Si
MST35-M Si
MST25-M Si
MST50-M Si
MST55-M Si
MST50-M Si
MST50-M Si
MST55-M Si
MST35-M Si
MST45-M Si
MST45-M Si
MST60-M Si
MST30-M Si
MST30-M Si
MST45-M Si
MST60-M Si
MST45-M Si
MST20-M Si
MST55-M Si
MST30-M Si
MST35-M Si
MST40-M Si
MST60-M Si
MST65-M Si
MST45-M Si

Pig. 4 de 4

0:58:54
0:58:54
0:59:30
0:59:31
0:59:35
0:59:50
1:00:12
1:00:33
1:00:38
1:00:50
1:00:52
1:01:04
1:01:12
1:01:12
1:01:23
1:01:24
1:01:28
1:01:39
1:01:58
1:02:38
1:03:29
1:03:34
1:03:37
1:03:40
1:03:48
1:04:24
1:04:33
1:04:42
1:04:57
1:05:12
1:05:18
1:05:32
1:05:32
1:06:00
1:06:01
1:06:21
1:06:50
1:07:15
1:08:10
1:08:15
1:08:22
1:08:42
1:09:10
1:10:23
1:11:13
1:11:25
1:11:44
1:18:03
1:19:57
1:20:03
1:20:29
1:21:53

Inscripciones online YouEvent.es

147 de 160 inscritos

cm TIEMPO '/100 CLUB

CN LAS ROZAS

CN TOLEDO MONTEVERDE

CLUB NATACION UGENA

C.N. VALDEPENAS

CD HALEGATOS

CD HALEGATOS

NO FEDERADO

C.N. CIUDAD REAL

CN TOLEDO MONTEVERDE

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
NO FEDERADO

C.N. MASTER MADRID

NO FEDERADO

CN TOLEDO MONTEVERDE

CN MASTER TORRIJOS

CN LAS ROZAS

NO FEDERADO

NO FEDERADO

RES ALBACETE SWIM

NATACION REAL CANOE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
NO FEDERADO

CLUB NATACION ALMANSA

NO FEDERADO

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
NO FEDERADO

CLUB LOS YEBENES NATACION

CLUB VALENCIANO DE NATACION

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
NO FEDERADO

CD HALEGATOS

NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

NO FEDERADO

C.N. MASTER MADRID

C.N. VALDEPENAS

NO FEDERADO

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
NO FEDERADO

C.N. VALDEPENAS

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM



